COMPAÑIA DE INGENIEROS DE SISTEMAS ASOCIADOS – COINSA S.A.S  identificada con Nit: 800143512-5, 
representada legalmente por la señora GLORIA PAOLA ROMERO FUENTES, mayor de edad, identificada con la 
cédula de ciudadanía No. 63.350.199 de Bucaramanga, por valor de TREINTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS UN 
MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($36.201.500), LEGAL COLOMBIANA, valor que incluye todos el IVA, el valor fijo, 
impuestos distritales y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar,  

ARTÍCULO SEGUNDO. - Disponer las condiciones generales correspondientes a la presente adjudicación serán